МИНИСТЕРСТВО УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДЫШЕТОНЪЯ НО НАУКАЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

18.05.2025 № 696
г. Ижевск

Об утверждении графика обработки экзаменационных работ
участников государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования и
представления результатов экзамена в Удмуртской Республике

в основной период в 2025 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 4 апреля 2023 года № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования» приказываю:

1. Утвердить график обработки экзаменационных работ участников
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования и представления результатов экзамена в
Удмуртской Республике в основной период в 2025 году согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
министра образования и науки Удмуртской Республики Т.В. Ворожцову.

ЕЕ

РР

(15)

0750

.

(45)

1050

00`9Т

о!

00:60

2

.--

сте

.

(ч1оев

(1)

1070

(14)

/010

|

(@1)90'15

ав)

9095

(92)

90°55

(1)

9075

(92)

90т

(1)

90°$Т

-

(42)

9011

пенсия

ачинайсони

(ни)

90`05

(11)

9090

(11)

90'50

(18)

90`ОТ

(1в)

90°СТ

1эн

ехилен4офНИ

(алоеьвеннаичрин)

иячЕвэчннедлонИ

ССР (ни)90`60(28)90`80-(11)90`90(12)9050(ни)9050(16)9050

р

(ни)

90`0$

00`9Т

оп

00'60

>

.

я

и

(92)

/0°50

(1)

9012

|

(@5)90°<1

я)

909

(ни)

9052

(1)

9005

вифедлоэл

килонои

(16)90°95(ни)90'08

р

этом

00:

я)

ото

и

вое

у

5

(и)

9002

(1)

90°61

(19

9090

(1)

9050

-

(19)

90°50

(1)

50'05

(в)

50`05

елисиф

‘эиненсовизатоо

|

(нп)

900

(45)90°55

(45)

90°55

'90`60

о

(1)

90

«(тя)

9075

00`ЭТ

ом

00'60

2

..

.

а)9

.

ре

5)

<0-.

я

90'95

«ни)

905

|

(15)

90-61

92)

9081

(18)

90°/Т

(ни)

90`эт

(1)

90:50

(9)

900

-

(©2)

$018

(92)

5085

(1)

50°/5

чек

иияооАа(11)

50`0$

“(ы1)9005

чначо4Аичнчиифойп

(ни)

90'55

(92)

5015

(1)

$0709

-

(92)

50'85

ь

”

)

«119

9070500`9т

ом

00'60

>

ы

(18)

9075

2)

9обт

|

(4)

90/1

“нц

9091

(92)

90тт

(1)

90`0т

(1)

5055

(61)

5052

(28)

50742

«(а5)90:

(42)

90°8Т

ОЕ

эн

(уно

иняоЕво)

(95)90`8Т

‹

я

НИ

оозоее

| ры|

ен

(и)

900

(@)

90150

@азоле

|

(10

509

-

©2)

509

ое

|

(4501:

|виних‘валшевыии

живои

|

(1)

5057

(95)

907

АА

8

УИ.1

яохиниовьА

эннсаХ

иипвииапе

эиоп

|

иипвииэне

Е

БИНЭНИОХЕНЕО

И

зозезаикев

|

‘зоволнюкна:

\УСОИМОЯ

иипанлаииэ4и1094„ИззонЯолот

„ВЗОР

зогеляиАвэ4

винапэзоди

о

енаиекяе

вошезяидваа

|

ХЕ

10де4

хчнноипенаиеехе

|

мчнноипенаиевхе

|

иохоэвинхог

вехрЭБинх],,

1ээа

|

ензиеече

еле]

иинэиавее

визи4нхо45)

эинаижаэятА,

ен

их100е490

даводижо4

лед

а

эина!ждэятА.

4045

винэиявч90

пазавевой

ихдэчо4и

хо45)

аеоя

ж04)

 |чко@лнох,

иезепеге

чнэиичнаиеипифОо

Атох

505

я

Нои4эп

ионяонро

я

эхикоАпрэаиохотААии

д

яенэиезне

чотелчиА5э4

винэичелотэ@и

ивинезо:е490

олэшоо

олэниэ4>

иеипге4то4н

ипчнчиогея0е490

оп

иипелолхе

иозологи

ионнэз1.о4е!

Азот

зохинлоеь

А

10924

мчнноипенаиеехе

ихг09е490хифе4.1

Р

9000

608

а^

НИОЙ

Авехиаи

х

эинэжониа

|

(15)

1075

(45)

10755

(19)

/0°55

(ни)/0`15(1)/0°8Т

00`9Т

оп

00`602

(тв)

0°Д

1

(95)

/0`9Т

(1)10°5Т

(ни)

07Т

(ни)/0°20

(28)[0790-(92)[0°50

(28)10790

(97)

/.0°60

-

(111)

1070

(92)[050

(ни)0°/0ог

(95)0°с0

(92)10°<0

(анэзо4Аичнчиифойн)

ехилеиогеи

‘(чнэзо4А

и930Ее9)ехигеиэгеи

‘зинензочиоатюо

‘кидо1и

‘кифе4лоэ1

“вилоноио

“(ялеь

вен12А)

ижчев

эчннедлрони

613

винэпэзодн

ини

эчнчкэтинионо[
(111)

[070

(19)10`10

(1)0710

(аловь

веннаичрии)

ихтчЕв

эчнне@они

ЕЯ

винапэчоди

ину

эчнаякэтинионо{

БИИИХ“ЕЯИБИф

ЭичЕК

иихоэда

‘еААтедэгик

Е

ЛЯ

винэпэводи

ини

эчнакэтинионо|{

ехигеи4офни

:613

винапэводи

ини

эчнаиэтиниопо{

(15)

10`$0

(15)

/.0`ОТ

(95)

/0`60

(а)0780

(ни)

/0°/0

(1)070

(16)

1.050

(9)

10750

(19)1010

(нп)90`08

(15)90:95

(45)

90°65

-

(18)

9075

(42)

90°55

1эн

(ни)9055

(2ч)

90°55

-

(92)

90-15

(92)901(28)90725

(92)

90°12

-

(11)

90`05

(92)9012

(11)

90705

-

(16)

90°61

(111)90`05

(15)

90°61

-

(42)

90`8Т

(15)90°6Т

(95)

90"З1

-

(19)

90°/Т

(92)

90°7Т

-

(16)

90°СТ

(ни)90`55о

(111)9005

(11)90`05

(ихилеидофни

эио4х)

члаий!э4и

эчнозьА

эоа

:19эеэа

(ни)90'$5

(11)90`05

(11)9005

ехигеидофни

:ч4эеэ4

(ни)

9055

(45)90`8Т

(45)90°8Т

(чнэчодАичнчиифодн)

ехигеиэгеи“(анэзодА.и930Ее9)ехилеиэгеи

:44э5э4

(11)90`05

(та)90°/Т

(т)90°/Т

ехилеиаофни

:я4эвэ4

(15)

90°6Т

(1)90°/Т

(18)90°/1

вилоноио

“а1еь

веннаичоип)

иИЧЕБ

эчннедлони

1442524

(1)

90'6Т

(ни)90°9Т

(нп)90`9т

(алоеьвен1оА)имчеЕк

э1чннедлони

“кииих

‘видолзи

:94э5э4

(45)90°8Т

(45)901Т

(95)901

чекиихрэАа

:14эвэ4

(1)90°/Т

(45)90тт

(45)901Т

ЭИНЕНЕОЯ1.23100

“ЕХИЕИФ

«едАтедэгии

‘вифедлоэл

:ядэвэ4

(нп)90°9Т

(атоеь

вен1оА)

ижчев

эчннед1онИ

(45)90°И